
令和５年２月１５日 

９年生保護者様 
京都市立向島秀蓮小中学校 
校  長  上野 政弘 

 

第４回卒業証書授与式のご案内 
 

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、令和４年度第４回卒業証書授与式の実施についてご案内申し上げます。卒業式

は生徒、保護者の皆様にとってかけがえのないものでありますので、教職員一同、厳粛

な中に温かみのある式典となるよう取り組んで参ります。ご理解、ご協力のほどよろし

くお願い致します。 

 
記 

 
 
・第４回卒業証書授与式 

 
日時    令和５年３月１５日(水)   

卒業生入場 ９時５０分   開式 １０時００分 

式場        第 1 体育館（３階） 

 

 

・卒業生登校      ８時４５分   学活（各教室） 

記念品等を渡します （鞄持参） 

 

 

 

 

【お願い】 
・卒業生の入場を体育館で迎えられますよう、保護者の方は、９時２０分受付開始・

開場いたしますので、９時４０分までに会場へご入場ください。 

・自動車での来校はご遠慮ください。近隣への駐停車は固くお断りいたします。 

・スリッパと外靴を入れる袋をご持参頂き、外靴は袋に入れて式場までお持ち上がり

ください。 

・健康観察票（別紙）を受付時（３Ｆ 第 1 体育館前）にお渡しください。 


